[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 25 октября  2018  года                                                                               №  6
Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Усть-Пинежское» Холмогорского муниципального района Архангельской области (в новой редакции)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта «Правила Землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Пинежское» Холмогорского муниципального района Архангельской области», Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Пинежское» Холмогорского муниципального района Архангельской» (в новой редакции) (прилагается в электронной версии).

2. Разместить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Пинежское» Холмогорского муниципального района Архангельской» на официальном сайте муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                   Н.В. Большакова